PATOS-PB - QUINTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2021

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISOS E EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

O município de PATOS/PB, através de sua Pregoeira Oficial, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos

interessados que realizará Licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR

PREÇO, tudo nos termos da Lei Federal 8.666/93 na sua atual redação; Lei Federal 10.520/02; Decreto Federal nº

7.892/2013; Lei complementar 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014; Decreto Municipal nº

046/2005 e as exigências estabelecidas neste Edital. OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa

especializada em serviço de remanufatura de cartuchos e manutenção de impressoras, destinadas a atender

as necessidades de todas as secretarias do Município de Patos-PB, conforme especificações e quantidades

discriminadas no Termo de Referência Anexo I do edital. Data para abertura a partir das 09:00hs do dia 27 de

janeiro de 2021. O Edital estará disponível nos Sites: https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf,

http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao e

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/. Informações: qualquer informação referente ao edital

em epigrafe, poderá ser feita pessoalmente no seguinte endereço: Centro Administrativo Aderbal Martins – Gerencia

de Licitação, situado à Rua Horácio Nóbrega, S/N, Belo Horizonte, Patos/PB; através do e-mail

licitacao@patos.pb.gov.br; ou por meio do telefone (83) 9 9384-9765 em até 48 (quarenta e oito) horas antes da data

fixada para a realização do certame.

Patos/PB, 13 de janeiro de 2021.

Rachel da Costa Medeiros

Pregoeira Oficial

GOVERNO MUNICIPAL
NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS-PB - QUINTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2021

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/
mailto:licitação@patos.pb.gov.br